
 

 

Elektronické informační zdroje 
Výzva k jednání a zadávací dokumentace   
  Strana 1 (celkem 3) 

  

 

Výzva k jednání a zadávací dokumentace 

 
IDENTIFIKACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Název: Elektronické informační zdroje 

Druh veřejné zakázky: Služby  

Druh zadávacího řízení: Jednací řízení bez uveřejnění 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.muni.cz/vz00004956  

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Název: Masarykova univerzita 

Sídlo:  Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 

IČ: 00216224 

Zastoupen:  Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou 

 

 

I. VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 

1) Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je zejména zajištění odborných elektronických periodik pro potřeby 
zadavatele. 

Podrobně je předmět veřejné zakázky vymezen technickými, obchodními a jinými smluvními podmínkami, 
které jsou nedílnou součástí přílohy tohoto dokumentu ve formě návrhu smlouvy. V podrobnostech viz 
adresa veřejné zakázky. 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle číselníku Common Procurement Vocabulary (dále jen „CPV“): 

 

Druh služeb CPV kód 

Elektronické informační služby  64216200-5 

 



Elektronické informační zdroje 
Výzva k jednání a zadávací dokumentace   
  Strana 2 (celkem 3) 

2) Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Zadavatel potřebuje pro svou činnost konkrétní elektronické informační zdroje. Jediným výhradním 
zástupcem vydavatele předmětných elektronických zdrojů pro Českou republiku je společnost Albertina 
icome Praha s.r.o., sídlem Praha 1, Štěpánská 16, PSČ 11000, IČ 49612158, (dále jen „dodavatel“).  

Předmět této veřejné zakázky může být tedy plněn z důvodů ochrany výhradních práv k elektronickým 
informačním zdrojům pouze výše uvedeným dodavatelem.  

Zadavatel touto výzvou k jednání oznamuje dodavateli svůj úmysl zadat veřejnou zakázku na služby 
v jednacím řízení bez uveřejnění v souladu s § 63 odst. 3) písm. c) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „ZZVZ“), jelikož nelze využít jiného postupu 
a zadavatel nestanovil zadávací podmínky veřejné zakázky s cílem vyloučit hospodářskou soutěž. 

 

3) Elektronický nástroj E-ZAK 

Veřejná zakázka je zadávána elektronicky pomocí elektronického nástroje E-ZAK dostupného na 
http://zakazky.muni.cz, veškeré úkony v rámci tohoto zadávacího řízení se provádějí elektronicky 
prostřednictvím tohoto nástroje, nestanoví-li zadavatel v zadávacích podmínkách nebo v průběhu 
zadávacího řízení jinak. 

 

II. ZPŮSOB A ZÁSADY JEDNÁNÍ S DODAVATELEM 

1) Jednání s dodavatelem (dále také jen „jednání“) budou probíhat písemnou formou, pokud se zadavatel 
s  dodavatelem nedohodnou jinak.  

2) Jednání budou vedena v českém nebo slovenském jazyce. 

3) Zadavatel je oprávněn jednat s dodavatelem o všech podmínkách plnění veřejné zakázky. 

4) Průběh jednání přes elektronický nástroj E-ZAK je zaznamenáván přímo tímto nástrojem. Dohodnutá 
ujednání se pro dodavatele stávají závazná. Pozdější ujednání nahrazují ujednání předchozí. 

 
III. OBCHODNÍ A JINÉ SMLUVNÍ PODMÍNKY 

Obchodní a jiné smluvní podmínky zadavatele jsou stanoveny ve formě předlohy návrhu smlouvy, který je 
součástí přílohy tohoto dokumentu. Předloha návrhu smlouvy bude předmětem jednání. Zadavatel požaduje, 
aby dodavatel při zpracování nabídky použil tuto předlohu návrhu smlouvy, a to ve znění v souladu s výsledky 
jednání mezi dodavatelem a zadavatelem. 

 

IV. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDKY, ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

Lhůta a místo pro podání nabídky, stejně jako způsob zpracování nabídky budou dohodnuty v průběhu 
jednání. 

 

V. KVALIFIKACE 

1) Dodavatel je povinen prokázat splnění kvalifikačních předpokladů stanovených zadavatelem. Dodavatel 
je kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky tehdy, pokud prokáže splnění základní způsobilosti dle § 
dle § 74 odst. 1 ZZVZ.  

2) Dodavatel předloží na výzvu zadavatele originály nebo ověřené kopie dokladů o kvalifikaci. Zadavatel 
dodavatele vyloučí, pokud tyto doklady nepředloží. 

 



Elektronické informační zdroje 
Výzva k jednání a zadávací dokumentace   
  Strana 3 (celkem 3) 

VI. OSTATNÍ PODMÍNKY 

1) Nabídka musí být v plném rozsahu zpracována v českém nebo slovenském jazyce.   

2) Vzhledem k tomu, že je v zadávacím řízení jediný dodavatel, bude tento zadavatelem vybrán bez 
provedení hodnocení. 

3) V případě nejasností v zadávací dokumentaci, je dodavatel oprávněn po zadavateli požadovat písemně 
vysvětlení zadávací dokumentace, a to prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 

4) V souladu s § 122 odst. 5 ZZVZ bude zadavatel před uzavření smlouvy od vybraného dodavatele 
požadovat předložení identifikačních údajů všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem, a dále 
předložení dokladů, z nichž vyplývá vztah všech skutečných majitelů k vybranému dodavateli, nebude-li 
možno zjistit údaje o skutečném majiteli postupem dle §122 odst. 4 ZZVZ. 

 

 

 

 

 

Mgr. Marta Valešová, MBA, 
kvestorka  

(podepsáno elektronicky) 

 

 

Příloha 
- Předloha návrhu smlouvy 

 


		2018-04-24T09:52:06+0200




